
UCHWAŁA NR LXV/720/2023 
RADY GMINY STARE BABICE 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie stanowienia o kierunkach działania Wójta 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., 
poz.  40, 572, 1463 i 1688) Rada Gminy Stare Babice uchwala, co następuje: 

§ 1. Mając na uwadze niezwykły dorobek kulturowy i historyczny oraz potrzebę szerzenia idei i wiedzy 
o Transatlantyckiej Centrali Radiotelegraficznej w Babicach, Rada Gminy Stare Babice popiera inicjatywę 
Wójta Gminy Stare Babice Sławomira Sumki utworzenia „Centrum Nauki Dzieci i Młodzieży – Muzeum 
Radiostacji Babice” na terenie gminy i rekomenduje dalsze działania w celu realizacji powyższego 
przedsięwzięcia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Babice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Szuba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBA7CEA3-D13A-4A21-98DE-7A9445C396DD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXV/720/2023 RADY GMINY STARE BABICE  z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-12-06T13:24:11+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




